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Kontrollen sker som kontrol i 1. led med tilbagekaldelse af
Hamburgryg 2 kg fra Kødgrossisten. Virksomheden har forbrugt
partiet
Virksomheden (Restaurant) har tilberedt og serveret til
endelige forbruger, som færdig retter og Take Away.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har modtaget 15,58 kg
hamburgryg, fakturanr: 101161740, den 3. november 2022.
Kontrolleret at der ikke forefindes Hamburgryg, kogt u/ben ca.
2 kg. EAN-kode: 5790001669140, Bedst før: 30.11.2022, fra
Kødgrossisten, i kølerum eller fryser.
Virksomheden har modtaget en mail fra deres leverandør, dog
har virksomheden forbrugt fødevaren før
tilbagetrækningsmeddelelse., der kom 6.november 2022.
Virksomheden oplyser, at de før servering og salg til Take Away
har varmebehandlet hamburgryggen.
Gennemgået håndtering og tilberedning af fødevarer.
Virksomheden oplyser, at de behandler, tilbereder og udskærer
fødevarer og foretager mellemrengøring af området, inden der
behandles nye fødevareprodukter.
Kontrolleret opbevaring af fødevarer i køle- og fryserum,
herunder temperaturkontrol af køle- og fryserum. Ingen
anmærkninger.
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Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bordoverflader, gulve, afløbsriste, håndtag til kølerum og fryser og opvaskeafsnit.
Gennemgået rengøringsprocedurer for mellemrengøring, efterfølgende rengøring, rengøring af afløbsriste og
andre redskaber. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation af egenkontrollens gennemførelse.
Følgende er konstateret: Der er sidst dokumenteret i 21. september 2022 og ikke dokumenteret for oktober
måned 2022. Der er i risikoanalysen sat en frekvens på dokumentation 1 gange månedligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om for dokumentation med faste frekvenser og de følger deres fastsatte frekvenser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


